
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 

 

 

 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  PLa/2020/052768 Ing. Soňa Zajícová / 874 24. 11. 2020 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
    
   Název veřejné zakázky                Dolní Čermná, rekonstrukce úpravy koryta - zpracování 

geometrických plánů 
 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČO  70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na služby 
 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
V příloze ZD je ve výkrese pouze dočasný zábor. Hranice trvalého záboru zde není vyznačena. Ne 
vždy je obvod stavby hranice trvalého záboru. Hranice trvalého záboru by měla zohledňovat průběh 
stávajících hranic i s ohledem na jejich přesnost. 

Odpověď: 
Hranice stavby jsou v situacích vymezeny červenou čarou (viz legenda), jedná se o hranice trvalého 
záboru. Projekt je zpracován dle skutečného stavu v terénu. 
 
 
2)  
Dotaz: 
V lokalitě se nachází digitalizovaná katastrální mapa, kde nepřesnost polohy lomových bodů dosahuje 
až 2,84 m. 
 
Odpověď: 
V lokalitě se nachází především hranice parcel, jejichž přesnost je dána zobrazením v původní mapě 
z 1. poloviny 19. století, ze které platná katastrální mapa vychází. 
 
 
3)  
Dotaz: 
Požaduje zadavatel oddělení pozemků ve vlastnictví Povodí? 
  
Odpověď: 
Seznam pozemků, které budou předmětem dělení, je uveden v Tabulce trvalých záborů pozemků, 
která je přílohou zadávací dokumentace. Předmětem dělení budou mimo jiné také pozemky ve 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 



 

vlastnictví České republiky s právem hospodařit pro Povodí Labe, státní podnik, a to pozemek 
p.č. 2499/3 a p.č. 4281/7, oba v k.ú. Dolní Čermná. 
 
 
 
Ing. Marie Dušková 
finanční ředitelka 
Povodí Labe, státní podnik 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2020-11-24T13:40:51+0100




